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Szanowna Pani 

Karolina Strzelczyk 

Radna Miasta Chorzów 

w miejscu  

 

W odpowiedzi na interpelację KRM.0003.3.57.2026 z dnia 07.04.2026r., dotyczącą montażu systemu 

monitoringu oraz zwiększenia ilości patroli w rejonie zespołu przyrodniczo krajobrazowego „Żabie Doły” 

informuję, że zwrócono się do Komendanta Miejskiego Policji oraz Komendanta Straży Miejskiej celem 

podjęcia działań zmierzających do zwiększenia poziomu bezpieczeństwa i ochrony przyrodniczej we 

wnioskowanym rejonie Miasta. 

Z informacji uzyskanych z Komendy Miejskiej Policji wynika, że funkcjonariusze Policji rozpoczęli 

działania zmierzające do zwiększenia intensywności patroli na przedmiotowym terenie. Ponadto od miesiąca 

maja zaplanowano realizacje wspólnych patroli Dzielnicowego ze Społeczną Strażą Rybacką. Korespondencja 

w przedmiotowej sprawie została skierowana do Komendy Miejskiej Policji w Bytomiu, ze względu na 

usytuowanie części zespołu przyrodniczo krajobrazowego w jej właściwości. 

Nadmieniam jednocześnie, że funkcjonariusze Straży Miejskiej w ramach swoich kompetencji będą 

prowadzić działania prewencyjne, ze szczególnym uwzględnieniem problemów sygnalizowanych przez 

mieszkańców, jak również kontrole wędkarzy wspólnie ze Społeczną Strażą Rybacką.  

Pragnę zaznaczyć, że na dzień 22.04.2026r., zaplanowano posiedzenie Zespołu ds. Budowy Systemu 

Monitoringu Wizyjnego Miasta Chorzów, w skład, którego wchodzą przedstawiciele Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Ochrony Ludności, Policji i Straży Miejskiej. Członkowie zespołu w oparciu między innymi 

o posiadane statystyki oraz przewidywane zagrożenia typują potencjalne miejsca, w których w pierwszej 

kolejności należałoby wprowadzić dozór wizyjny. Na wspomnianym wyżej spotkaniu podniesiona zostanie 

kwestia zwiększenia bezpieczeństwa w rejonie „Żabich Dołów”, a tym samym ewentualnego objęcia 

przedmiotowego terenu monitoringiem. 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Adresat, 

2. Kancelaria Rady Miasta, 

3. a/a. 

 

 
Opracowała : Bożena Urbanik-Żmurko 
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